Ofício OP. Nº 060/2007 - ACVA

Botucatu, 28 de novembro de 2007.

Prezado Senhor,

Respeitosamente, sirvo-me deste para apresentar e encaminhar a Vossa Senhoria o Curriculum Vitae de Lucas Afonso de Arruda, a fim de que o mesmo, conforme as possibilidades, venha prestar seus serviços junto a esta conceituada empresa, visto que encontra-se atualmente desempregado.

Na certeza de que Vossa Senhoria tudo fará para atender minha solicitação, desde já agradeço e reafirmo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
PR
A/C

Antônio Carlos Evangelista

Empresa “Auto Ônibus Botucatu Ltda.”
Rua dos Pracinhas de Botucatu, 251

CEP 18605-180 – Convívio Parque Residencial

Botucatu - SP